

AKB

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)



18166/2019
Punkt Obsługi Interesanta
Urząd Miejski w Nowym Dworze Mazowieckim

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

URZĄD MIEJSKI
Nowy Dwór Mazowiecki

28. 08. 2019

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	BURMISTRZ MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	TURYSTYKA I KRAJOZNAWSTWO

II. Dane oferenta

1. Nazwa oferenta, forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Lokalna Organizacja Turystyczna Trzech Rzek , stowarzyszenie, KRS 0000277741, ul. Ledóchowskiego 164, 05-160 Nowy Dwór Mazowiecki (Siedziba w trakcie zmiany w KRS na adres: Bałki Murmańskiej 164, 05-160 Nowy Dwór Mazowiecki)	
Konto Lokalnej Organizacji Turystycznej Trzech Rzek: 20 8011 0008 0000 0001 0142 0001	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Krzysztof Kurzyński , 664-775-326, 3rzeki@3rzeki.pl , www.3rzeki.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Sptyw kajakowy 3 Rzeki – Edycja LATO 2019”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	05.09.2019 roku	Data zakończenia	20.10.2019 roku
3. Syntetyczny opis zadania(wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Obszar Nowego Dworu Mazowieckiego, w którym to zbiegają się ze sobą aż 3 rzeki: Wisła, Narew i Wkra to miejsce o ogromnym potencjale do uprawiania turystyki wodnej zarówno kajakowej jak i żeglarstwa śródlądowego, nadal nieodkryte przez zarówno turystów odwiedzających nasz region jak i mieszkańców miasta Nowy Dwór Mazowiecki. Nasza				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

organizacja poprzez szereg działań na tym obszarze (ustanowienie szlaku kajakowego na Narwi i Wiśle i oznakowanie go stosownymi tablicami, 10 edycji cyklicznych spływów) znacząco poprawiło zainteresowanie naszym obszarem, zarówno pod względem atrakcyjności jak i bezpieczeństwa. Stąd też wzrost w liczbie turystów odwiedzających Nowy Dwór Mazowiecki. Pragniemy wykorzystać wypracowany potencjał i pokazać atrakcyjną i aktywną formę spędzania czasu w naszych okolicach.

Celem zadania jest ukazanie walorów turystycznych i krajobrazowych powiatu Nowodworskiego a w szczególności miasta Nowy Dwór Mazowieckiego, atrakcyjność trzech rzek przebiegających przez nasz region oraz zachęcenie mieszkańców i turystów z całej Polski do aktywnego i bezpiecznego spędzania czasu nad wodą. Edycja spływu kajakowego LATO (w tym roku 7.09.2019 rok) to spływ trzema rzekami Wisłą Narwią i Wkrą z roku na rok cieszy się oraz większym zainteresowaniem. Biorąc pod uwagę frekwencję z ubiegłych edycji szacujemy ilość uczestników na około 120 osób. Dzięki doświadczonemu zespołowi, składającego się z przeszkolonych ratowników wodnych Nowodworskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego oraz doświadczonych kajakarzy jesteśmy w stanie przeprowadzić spływ w sposób bezpieczny oraz wykazać walory krajobrazowe i turystyczne naszego regionu. Podczas spływu uczestnicy wezmą udział w kilku zadaniach sprawnościowych z zakresu turystyki.

Na mecie odbędzie się także piknik oraz impreza integracyjna dla jego uczestników. Wśród osób biorących udział w spływie zostaną rozlosowane nagrody od naszych sponsorów.

Spływ przebiegać będzie przez trzy rzeki: Wkrę, Narew oraz Wisłę. Start znajduje się na łące obok mostu w Pomiechówku, gdzie znajduje się dogodne miejsce do zwodowania tak dużej ilości kajaków, Meta znajdować się będzie w Pałacu w Smoszewie. Na trasie spływu zostaną rozłożone 3 punkty (po jednym na każdą z rzek), zadaniem uczestników będzie zdobycie pieczątki od punktowego. Zdobycie wszystkich 3 pieczętek uprawnia uczestnika do wzięcia udziału w losowaniu nagród od naszych sponsorów. Nabór prowadzony za pomocą formularza internetowego na platformie internetowej.

Rzeki w naszym regionie wciąż stanowią niewykorzystany potencjał do uprawiania turystyki kajakowej, chcemy poprzez spływ promować nasz subregion, którego sercem jest Nowy Dwór Mazowiecki- gmina położona malowniczo wśród trzech rzek. Jesteśmy przekonani, że przełoży się to znacznie na promocję miasta i regionu wśród uczestników ww.

przedsięwzięcia.

Odbiorcami zadania są mieszkańcy oraz turyści odwiedzający Nowy Dwór Mazowiecki. Zarówno Ci zaczynający swoją przygodę z kajakarstwem, jak i również doświadczeni kajakarze chcący odwiedzić nasz region.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Poprawa bezpieczeństwa aktywnego spędzania czasu nad wodą dla mieszkańców oraz turystów odwiedzających Nowy Dwór Mazowiecki poprzez instruktaż poprowadzony przez Ratowników z Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego.	120	Lista obecności uczestników spływu
Ukazanie walorów i atrakcji Nowego Dworu Mazowieckiego wśród uczestników imprezy	3000	Publikacja zdjęć na portalach społecznościowych ukazujących przebieg imprezy.
popularyzacja Nowego Dworu Mazowieckiego, jako atrakcyjnego miejsca celowego wśród środowiska kajakarskich.	120	Lista obecności uczestników spływu
Wzrost liczby turystów odwiedzających nasz region.	10%	Raport Centrum Informacji Turystycznej za rok 2019

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Lokalna Organizacja Turystyczna Trzech Rzek od przeszło 10 lat zrzesza samorządy, podmioty fizyczne, firmy prywatne oraz grono wolontariuszy działające na terenie dwóch powiatów: Nowodworskiego i Legionowskiego działające w obszarze i na rzecz turystyki w naszym subregionie. Dzięki członkom skupiającym środowisko kajakarzy z trzech pobliskich rzek: Wkry, Narwi i Wisły jesteśmy w stanie przeprowadzić spływ tak dużej ilości uczestników w sposób bezpieczny, profesjonalny i ukazujący atrakcje turystyczne naszego regionu. Dzięki stałej współpracy z Wodnym Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym spływ jest zabezpieczany przez profesjonalnych ratowników.

10 cyklicznych imprez kajakowych zorganizowanych w okresie od 2016 roku do 2019. W których wzięło udział przeszło 600 osób.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Transport uczestników na i wypożyczenie kajaków	7000	6500	500
2.	Catering na piknik na mecie	2500	2000	500
3.	Zabezpieczenie spływu przez ratowników	1500	1500	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11000	10000	1000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES Data 28.08.2019
Lokalne Organizacji Turystycznej
Trzech Rzek

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

SEKRETARZ
Lokalne Organizacji Turystycznej Trzech Rzek
Marek Kozłowski
Marek Kozłowski